
Wołomin, dnia 04.07.2007 r.      

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA

Zawiadamiamy, że postępowanie o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 211000 euro zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych 
(tj. Dz. U. z 2006 roku nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) dotyczące:

 Dostawy masy asfaltobetonowej
znak sprawy : SPW-343/30/07 zostało rozstrzygnięte.

· KRYTERIUM:  CENA 100%,

· TERMIN REALIZACJI : 30.09.2007 r.
	NUMER 

ZADANIA
	LICZBA ZŁOŻONYCH

 OFERT
	OFERTY ODRZUCONE
	CENA 

JEDNOSTKOWA NAJNIŻSZA 

PLN - brutto
	CENA 

JEDNOSTKOWA

NAJWYŻSZA

PLN
	ILOŚĆ  PUNKTÓW  W OCENIE KRYTERIÓW
	CENA JEDNOSTKOWA WYBRANEJ OFERTY PLN
	WYBRANO 

OFERTĘ 

FIRMY 

	
	
	
	
	
	NAJNIŻSZA
	NAJWYŻSZA
	
	

	1
	1
	0
	224,48
	224,48
	40,00
	40,00
	224,48
	MASFALT Sp. z o.o.


   Przedstawicieli ww. firmy zapraszamy do podpisania  umów po terminie przewidzianym na składanie protestów
UZASADNIENIE:

Oferta firmy MASFALT Sp. z o.o. uzyskała największą ilość punktów. 

  Z poważaniem

Rozdzielnik:

1. MASFALT Sp. z o.o.
05-800 Pruszków
ul. Stefana Bryły 4
fax: (022) 758-89-76
